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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-18-6/20			                                            Nowy Sącz dnia 18 marca 2020 r


Dotyczy:  Zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy:
Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji nr 3 i stworzenie oddzielnego pakietu
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie systemu z napięciem zasilającym napęd wynoszącym 48 V
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości systemu renomowanego producenta  z nowoczesnym napędem o maxymalnym momencie obrotowym 42 mNm.
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości systemu renomowanego producenta z nowoczesnym napędem  o mocy maksymalnej 160 W 
Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt iż proponowane rozwiązanie oferuje pełną moc swoich możliwości dostosowanych do zastosowań zarówno w obrębie głowy jak i kręgosłupa.       
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości systemu z kablem zasilającym o średnicy 3.2 mm do 5.7-6.00 mm na końcach dystalnych. 
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie systemu z napędem o wadze 90 g
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 7 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie systemu z napędem o długości korpus 7.77 cm 
Prosimy o dopuszczenie systemu z napędem o średnicy obudowy napędu 1.65 cm 
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie systemu z napędem umożliwiającym pracę w normalnej temperaturze sali operacyjnej (zwykle 20°C) przy 60 000 obr./min przez czas nieokreślony. 
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 dotyczy:
Prosimy o dopuszczenie sterownika bez funkcji wydłużenia
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy:
Czy Zamawiający wymaga również dostarczenia do zestawu konsoli sterującej?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.
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